
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.06.2023 №A-2456

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Растим Гражданина и Патриота»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Растим Гражданина и Патриота»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Давлюд Вера 
Анатольевна "Моя Родина- Россия" 3 место ДП-2456-97371

2 Постнова Светлана 
Вячеславовна

Программа воспитательной работы 
"Мы дети Ямала" 1 место ДП-2456-97899

3 Тарасова Ольга 
Федоровна "Бессмертный подвиг Ленинграда" 1 место ДП-2456-97943

4 Есюнина Евгения 
Сергеевна "Голубь мира" 3 место ДП-2456-97982

5 Кулуева Анна 
Васильевна Юные патриоты 1 место ДП-2456-98114

6 Марченко Наталья 
Викторовна Патриот 2 место ДП-2456-98183

7 Морозова Ольга 
Ивановна

Конспект интегрированного занятия 
«Путешествие по родному городу 
Самаре»

1 место ДП-2456-98237

8 Жилина Юлия 
Николаевна Чтим память героев 2 место ДП-2456-98495

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


